Declaramos para os devidos fins que RAIMUNDA ROSILERE REINALDO TRINDADE, participou da

Oficina de Introdução à Técnica Pop Up, no período de 12 de junho de 2018, com carga horária de 10

(dez) horas.

Abaetetuba, 10 de junho de 2018.

Prof. Dr. Osvaldo dos Santos Barros

Coordenador do LEMAT

Portaria Nº  089/2017-GC